
 
 

UCHWAŁA NR LXI/366/2023 
RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, sposobu jej poboru oraz określenia inkasentów i wysokości 
pobieranego wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2, ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) oraz pkt 3 lit. 
a Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (Monitor Polski z dnia 1 sierpnia 2023 r. poz. 774) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Jakubów. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie gminy 
Jakubów w wysokości 30,00 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący zajętej powierzchni. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w dniu dokonania sprzedaży w drodze inkasa pobieranego przez 
inkasenta Pana Sławomira Krusiewicza. 

3. Wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej wynosi 20 % sumy zebranych należności. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XLIX/296/2022 Rady Gminy Jakubów z dnia 24 listopada 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia jej wysokości oraz zarządzenia poboru tej opłaty 
w drodze inkasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Domański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11968


	UCHWAŁA NR LXI/366/2023 RADY GMINY JAKUBÓW z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-07T11:44:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




